Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Некоммерческое партнерство

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 34 от 19.11.2014 г.

Вопрос № 1

г. Ростов-на-Дону                                                                                                  19 ноября 2014 г.

На заседании присутствовали члены Коллегии Саморегулируемой организации:

1. Трухачев Юрий Николаевич - Председатель Коллегии СРО НП «ГПО ЮО»;

2. Дайхин Григорий Залманович

3. Логоватовский Юрий Степанович

4. Малюк Алексей Николаевич

5. Медведев Иван Иванович

6. Орлов Олег Владимирович

7. Пивторак Борис Витальевич

8. Сивцов Вадим Александрович

9. Синицын Николай Борисович

10. Яхутль Саният Пшемафовна

11. Тюкова Елена Николаевна

12. Эдельштейн Галина Павловна

13. Давыдов Анатолий Константинович

14. Остробородов Владимир Борисович.

Кворум имеется.

Приглашенные:

 Юрист  – Попова Ирина Викторовна;

 Ведущий специалист  – Костогрыз Нина Владимировна;

Специалист 1 категории –  Камышникова Светлана Владимировна.

Дата проведения заседания: 19 ноября 2014 года.

Место проведения заседания: 344002, г. Ростов-на-Дону, пер. Островского, д. 47, оф. 20.

Время проведения заседания:  с 12 час. 00 мин. до 12 час. 30 мин.

Председатель  объявил заседание открытым и огласил Повестку дня.

Повестка дня:

1. Об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации (25 ноября

2014 в 13:00).

Вопрос поставлен на голосование.

Голосовали:

 «ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»

Количество голосов 14 0 0

Постановили: «Утвердить Повестку дня».

По первому вопросу повестки дня слушали:

Председателя коллегии СРО – Трухачева Юрия Николаевича об участии во

Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации (25 ноября 2014 в 13:00),

по адресу:  г. Москва,   ул.  1-я Брестская, д. 13/14 (актовый зал ОАО «Моспроект»).

Вопрос поставлен на голосование.

Голосовали:

 «ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»

Количество голосов 14 0 0

Постановили: «На основании письма (Сообщения) Председателя Организационного

комитета по подготовке Всероссийского съезда М. М. Посохина от 18.11.2014 № 1-СРО/04-1448

(зарегистрированного СРО НП «ГПО ЮО» под Вх. № 124 от 19.11.2014 г.), Коллегия СРО НП

«ГПО ЮО» принимает решения.

Принять участие во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации (25 ноября 2014 в 13:00), по адресу:  г. Москва,   ул.  1-я Брестская, д. 13/14

(актовый зал ОАО «Моспроект»).

Избрать делегатом от СРО НП «ГПО ЮО» для участия во Всероссийском Съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации (25 ноября 2014 в 13:00) Трухачева Юрия Николаева -

Председателя Коллегии СРО НП «ГПО ЮО», с правом решающего голоса по всем вопросам

повестки дня Всероссийского Съезда.

Трухачеву Ю. Н.   предоставляется право представлять интересы и голосовать по всем

вопросам Всероссийского Съезда от имени СРО НП «ГПО ЮО.

 Поручить Исполнительной дирекции СРО оформить соответствующие документы и

направить в НОП в установленном порядке».

Выписка сформирована по состоянию на 19 ноября 2014 г.